ANO LI EDIÇÃO EXTRA Nº 37-A                BRASÍLIA - DF, QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022

SUMÁRIO SEÇÃO I
PAG.

SEÇÃO II
PAG.

SEÇÃO III
PAG.

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer................................................................................................................................................................................ 1

SEÇÃO III

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 02/2022

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer do Distrito Federal torna público que realizará licitação na modalidade Concorrência nº 002/2022, processo 00220-00005890/2021-11. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E RESTAURAÇÃO DO COMPLEXO AQUÁTICO DA PISCINA DE ONDAS,

LOCALIZADA NO ESTACIONAMENTO 07 DO PARQUE DA CIDADE SARAH KUBITSCHECK. Modalidade: Concorrência. Tipo: Menor Preço Global. Forma de Execução:

Indireta. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho -27.812.6206.3596.0012 (Implantação de Infraestrutura Esportiva-Desportivas e de Lazer-Distrito Federal), Natureza da Despesa:

4.4.90.51, Fonte: 161. Valor Estimado: R$ 10.932.284,65 (dez milhões, novecentos e trinta e dois mil duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos). DATA DE

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS: às 14:00 horas do dia 31 de maio de 2022 quando ocorrerá a sessão pública

de recebimento da documentação e propostas. O Edital encontra-se disponível na página da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer do Distrito Federal – SEL/DF, www.esporte.df.gov.br

(clicar em “Transparência >Licitações”).

CLEMILTON OLIVEIRA RODRIGUES JÚNIOR

Subsecretário

DIÁRIO OFICIAL
DO DISTRITO FEDERAL

Redação, Administração e Editoração:
Anexo do Palácio do Buriti, Sala 102, Térreo.
CEP: 70075-900, Brasília/DF.
Telefones: (0XX61) 3961-4503 - 3961-4596

IBANEIS ROCHA
Governador

MARCUS VINICIUS BRITTO
Vice-Governador

GUSTAVO DO VALE ROCHA
Secretário de Estado Chefe da Casa Civil

RAIANA DO EGITO MOURA
Subsecretária de Atos Oficiais

ANTÔNIO PÁDUA CANAVIEIRA
Subsecretário de Tecnologia da Informação

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

		2022-04-27T18:02:27+0000
	Casa Civil do Distrito Federal
	CASA CIVIL DO DISTRITO FEDERAL:09639459000104
	Diário Oficial do Distrito Federal